

# Kuchnie i łazienki

ZAINSPIRUJ SIĘ!

Wnętrze czas na  
WYDANIE SPECJALNE  
JESIEŃ-ZIMA 2021-2022

**PRZEPIS NA:**  
ZACHWYCAJĄCĄ  
KUCHNIĘ,  
FUNKCJONALNĄ  
ŁAZIENKĘ  
I DOMOWE SPA

# JAK TO URZĄDZIĆ

RADZĄ EKSPERCI, PROJEKTANCI, SPECJALIŚCI

[WWW.CZASNAWNETRZE.PL](http://WWW.CZASNAWNETRZE.PL)

Cena 14,90 zł (w tym 8% VAT) Indeks: 258709

ISSN 2080-9190



9 772080 919893



Na zdjęciu zlewozmywak BLANCO Vintera SILGRANIT® w kolorze czarnym, bateria kuchenna BLANCO Linus-S oraz dyspenser na płyn do mycia naczyń BLANCO Torre, kosz na odpadki do montażu w blacie BLANCO Solon. COMITOR

ZDANIEM EKSPERTA



## Zlewozmywak - wybór na lata

Anna Wrońska - PR i Marketing  
Manager COMITOR

Kupując zlewozmywak warto jest postawić na produkty wykonane z materiałów najwyższej jakości, ponieważ jest to zakup na wiele lat. COMITOR od 27 lat współpracuje z niemiecką marką BLANCO i z wieloletniego doświadczenia wiemy, że na ich produktach można polegać. BLANCO produkuje zlewozmywaki z trzech materiałów: stali szlachetnej, ceramiki i kompozytu SILGRANIT®. Zlewozmywaki stalowe to ponadczasowe, trwałe i eleganckie produkty. Stal to materiał o dużej wytrzymałości. Nawet gorące garnki czy wylewanie wrzącej wody do zlewozmywaka nie mogą uszkodzić jego powierzchni odpornej na wysokie temperatury. Taki zlewozmywak wymaga minimalnego nakładu pracy podczas pielęgnacji i zachowuje swoje właściwości i blask przez długie lata. Niespotykaną opcją wśród ciemnych zlewozmywaków jest nowa linia BLANCO Dark Steel w aksamitnie połyskującym, ciemnoszarym kolorze. Nietypowa, ciemna stal szlachetna Dark Steel harmonijnie wtapia się w nowoczesny świat kuchni utrzymanych w ciemnej kolorystyce. Tegorocznym trendem są zlewozmywaki ceramiczne z wyeksponowanym frontem w stylu Modern Farmhouse jak np. BLANCO VILLAE. Elegancka ceramika BLANCO jest wypalana w bardzo wysokiej temperaturze, dzięki czemu ma wysoką odporność nawet na kwasy zawarte w produktach spożywczych i działanie promieni słonecznych. Posiada też bardzo gładką powierzchnię, jest więc łatwa w utrzymaniu czystości i higieny. Jeżeli szukamy więcej opcji kolorystycznych to polecamy zlewozmywaki BLANCO z kompozytu SILGRANIT. Są one nie tylko piękne (aż 10 kolorów do wyboru, w tym nowość: bardzo głęboka, smolista czerń), ale też trwałe i łatwe w pielęgnacji. Kompozyt SILGRANIT to opatentowany przez BLANCO materiał składający się w 80% z naturalnego granitu, przez co jest odporny na zdrapania sztućcami, rozmrażanie żywności, kontakt z wrzącą wodą, a nawet odkładanie gorących naczyń (wytrzymuje temperaturę do 280 st. C). Ponadto opatentowana formuła ochronna Hygiene+Plus ogranicza namnażanie się bakterii średnio o 98%, co zostało potwierdzone niezależnymi testami. Dzięki szerokiej ofercie BLANCO możemy idealnie dobrać zlewozmywak do naszej kuchni pod kątem wizualnym i funkcjonalnym. Ale pamiętajmy też, że przy wyborze odpowiedniego zlewozmywaka ważna jest również kwestia jakości, trwałości i troski o zdrowie najbliższych. A to wszystko zapewnia nam właśnie BLANCO.

**S**prawna praca w kuchni zależy od wielu czynników, ale jednym z najważniejszych jest wielkość powierzchni roboczej, czyli mówiąc prościej – blatu kuchennego. Specjaliści twierdzą, że najlepiej stworzyć dwie strefy robocze, każda o minimalnej długości 80 cm. Dzięki temu mamy miejsce na położenie jedzenia po wyjęciu go z lodówki czy po umyciu w zlewozmywaku, jest gdzie również postawić garnek oraz talerze, na które trafi potrawa, zanim podamy do stołu. Tak więc 80 cm to niezbędne minimum. Warto jednak – jeśli to tylko możliwe

– powiększyć długość blatu, szczególnie że większość z nas trzyma na nich przydatne i podręczne małe AGD, jak czajnik elektryczny czy toster. Gdy natomiast mamy możliwość stworzenia wyspy kuchennej, jej minimalne wymiary dla wygodnej pracy powinny mieć 80 cm długości i 60 cm szerokości. Ale i w tym przypadku również zalecane jest powiększenie. Przecież w wielu domach wyspa stanowi nie tylko miejsce do krojenia czy gotowania, ale również staje się podręcznym stołem jadalnianym na szybkie posiłki albo minibiurkiem, przy którym dzieci mogą odrobić lekcje pod naszym okiem.



# ODKRYJ BLANCO UNIT



**BLANCO UNIT**  
drink. prep. clean.

Wyobraź sobie jak wygodnie byłoby móc prowadzić wszystkie prace kuchenne w jednym miejscu: zmywanie, mycie owoców i warzyw, krojenie czy pozbywanie się resztek jedzenia bez chodzenia po kuchni i brudzenia podłogi. Takie możliwości daje zestaw BLANCO UNIT, który dobierasz według swoich potrzeb: Zlewozmywak, bateria kuchenna, ociekacz, odsączarka, akcesoria jak dozownik czy deska do krojenia, selektory odpadów. Każdy w idealnym dla Twojej kuchni rozmiarze i kolorze.



**BLANCO UNIT – Wszystko staje się prostsze!**

Zobacz więcej w salonach **COMITOR**  
w Łodzi i Warszawie oraz na [www.comitor.pl](http://www.comitor.pl)  
Infolinia: 801 BLANCO (25 26 26)

**BLANCO**